

湘潭市欣荣塑料制品有限公司

CPP 自动包（卷膜）出厂检验报告

检验依据：GB/T 27740-2011

产品名称		CPP	产品批次：20250424021		检验环境：GB/T 2918-1998	
产品规格		800mm*30um	检验日期：2025-4-24		温度：（23±2）℃ 湿度：（50±10）%	
检验项目		单位	检验标准		实测结果	单项评定
宽度极限偏差		mm	0—+5mm		4 mm	（合格）
厚度极限偏差		%	±8 %		6 %	（合格）
平均厚度偏差		%	±6 %		5 %	（合格）
端面错位		mm	≤2 mm		2 mm	（合格）
接头数		个	≤1 个/每卷膜		1 个	（合格）
电晕面湿润张力		mN/m	≥38 Mn/m		38mN/m	（合格）
摩擦系数（动/静）			≤1.0		0.25/0.29	（合格）
起封温度		℃	≤145 ℃		113℃	（合格）
雾度 d/%		30um<厚度≤120um	≤12.0 %		5.21%	（合格）
拉伸强度		Mpa	横向≥25 Mpa		35Mpa	（合格）
			纵向≥35 Mpa		71Mpa	（合格）
断裂标称应变		%	横向≥380 %		755%	（合格）
			纵向≥280 %		536%	（合格）
外观	表面划痕，折皱		不明显		无	（合格）
	暴筋，荡边，条纹，同卷膜端面颜色		允许轻微		轻微	（合格）
	端面划痕，杂质，油污		不允许		无	（合格）
综合评定		● 经检验符合 出货要求	符合性声明	本产品原料符合 GB4806.6-2016 食品安全国家标准食品接触用塑料树脂。 GB4806.7-2016 食品安全国家标准食品接触用塑料材料及制品。 GB9685-2016 食品安全国家标准食品接触材料及制品用添加剂使用标准。 GB31603-2015 食品安全国家标准食品接触材料及制品生产通用卫生规范。		

检验：苏青兰

审核：[Red Stamp]

